：

：

　　取り外し引き上げに関しては足場上からも出来ますが、取り付けはお部屋内を通ります。

③　お支払いについては振込のみの対応となります、振込費用は居住者様ご負担となります。

①　多少大きさが異なりますが上記の料金でご了承下さい。

バ ル コ ニ ー 側 等 掃 き 出 し サ ッ シ

廊 下 側 腰 窓

【　注　意　】

6,600円（税込み）

4,400円（税込み）

4,400円（税込み）

②　オプション工事の為、工事期間中の施工実施とさせていただきます

廊 下 側 腰 窓 　　枚×4,400円＝

現場代理人

網戸の場所・部位 参考価格(1枚あたり)

バ ル コ ニ ー 側 等 掃 き 出 し サ ッ シ 　　枚×6,600円＝

　　用ポストへ9月20日(金)までにお申し込み下さい。

令和6年9月6日

網戸張替（オプション）のお知らせ

外 壁 妻 壁 側 腰 窓

ヴィルヌーブ阿倍野
にお住いの皆様

　日頃は、大規模修繕工事にご協力頂きましてありがとうございます。

この都度、大規模修繕工事に伴いオプション工事と致しまして網戸張替工事

のご案内を致します。

参考価格（1枚あたり）網戸の場所・部位

　　枚×4,400円＝

合　　　計

網戸張替（オプション）工事を申し込みします。

　　　　号室 氏名　　　　　　　　　㊞ 電話

網戸引き上げ日　　　月　　日 （　　）　午前・午後　　　時以降在宅

令和　　年　　月　　日

網戸引き上げ期間：別紙作業開始までのご希望日を下記に記入ください。

⑧　その他ご質問等ございましたら工事事務所または現場代理人までお問い合わせ下さい。

網 戸 張 替 ( オ プ シ ョ ン ) 工 事 申 込 書

村 井 松 司 （ムライショウジ）

携帯電話 080-1407-3366

キ　リ　ト　リ

外 壁 妻 壁 側 腰 窓

作業内容は、網戸の引き上げ・張替・保管・取り付けとなります。

⑤　お申込みいただきましたら見積書を提出いたします。

⑥　網戸張替え以外の部品交換、網戸本体の交換等も対応いたします。

　　その際は個別に訪問対応となります。

大規模修繕工事

⑦　取り外し。取り付けは原則お部屋内を通っての作業となります。

大 和 技 研 ㈱

ヴィルヌーブ阿倍野

④　希望される居住者様は、下記申し込み書にご記入の上、1階エントランスホール工事